REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info'@hidaa. gov.al

Nr. Indeksi |

né ILDKPKIE
dhe Vifi A0(6

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij. t& bashkéshortit/es
dhe t€ fémijéve madhoré. né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”. me ndrvshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

£ Atlsia - = Mbiemri

= — =
= BUJAR BAJRAM HOXHA

~ Funksioni

® PROKUROR .

Institucioni dhe adresa

PROKURORIA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE _REs -

Data e emérimit né funksionin gé kryen - Data e dorézimit & deklaratés

8 01.08.1993 s

Né bazé t& nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké i ndryshuar.

it

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t&€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk
gshté e vérteté.

- Neénshkrimi i zyrtarit

Y e
)

‘Periodik 1jetor” !




DHE
BURIMI I KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
~ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e blerjes.
né munges¢ 1€ dokumenteve vlerén q& keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj pasurie® t&
regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

| Gjendje leke kesh

= = : _— : . | Pjesané
.| Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé ,,/J
e (i}
- 100
Depozit bankare te banka * ins” fat ne emer te Bujar Hoxha e | Tepica me date 31122016 eshte
. . =, M7 = 1 a > a > 3
celur me date 9.1.2012 me ku jane xhiruar leket e qeras | -01.20741=(katerginde ¢ njemije ¢
: > dyqind e shtate pike dvzet e nje) leke
se lokalit ne Elbasan '
lepica me date 31122016 eshte | 1()()
. : 2ok . S e : =24.513.03=(njezete e Kkater mije e
Depozit bankare te bgnka Credm> pa afat ne emer te Bujar Hoxha me | jesgind e trembedhiet  pike zero
I 2nc xhiruar leket e rroges sime nga Prokuroria e | tre)leke
Tiranes. |
Depozit bankare te banka “Raiffaisen” ne leke pa afat ne emer te Bujar | Tepica me date 31.12.2016 | 100
Bajram Hoxha e celur, me date 7.2.2014 me nr.413069 ku jane xhiruar | eshte =739.733.42=(shtateqind e
leket e geras se tokes ge kam ne Cerrik | tridhjet e nente mije e shtategind
e tridhjet e tre pike dyzet e dy)
leke
Me date 31.12.2016 eshte | 10)()
=850.000=(teteqind ¢ pesdhjet mije)
leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, c. ¢. d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit _
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Neése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje ié tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari

tjetér g€ ka sjell€ t€ ardhura personale. pér bashkéshortin/en. bashk&jetuesin/en dhe femx_get madhoré. Pércaktoni emértimin

e mmammmt, orgamzates apo aktmtet:t nga ku jané s:guruar @& ardhurat adresa nr. i regjlsmt publzk. status:, objektm e |
I

1 Shuma e té ardhurave neto t&
Pérshkrimi i t€ ardhurave ' , krijuara, né leké apo né valuté (me
_ shifra dhe me fjalg) '
Te ardhurat nga rroga ime neto si prokuror per vitin 2016 Rroga =1374.616=leke(nje milion
e treqind e shtatedhjet e kater
mije e gjashtegine e
gjashtembedhjete) leke

Te ardhura neto nga bashkeshortja si mesuese ne Drejtorin Arsimore = =362.907=(pesqinde gjashtedhjet e dy
te gytetit Tirane per vitin 2016 mije e neteqind e shtate)leke.

Te ardhurat neto nga geraja e tokes bujgesore ge kam ne qytetin e | =400.000=(katergind mije)leke
Cerrikut per vitin 2016 (qeraja nga 40.000 leke per cdo muaj).

Te ardhuat neto nga qgeraja e objektit ge kam ne gytetin e Elbasanit per | =160.000=(njeginde
vitin 2016(qgeraja nga 20.000 leke per cdo muaj ) gjashtedhjet mije)leke

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
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Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&

deklarimit.

e T¢& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér

t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

kohézgjatjen (muagrfvm) dhe késti mujor

mbammt té detymmt (muap/v:tz) nr. e kontratcs flhc mteresm baze:l.Pér kredité bazﬂare shumén e kredlse (pnncnpai)

€rshkrimi i --#@:tgﬁmeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri n& 31 Dhjetor t& vmt
t€ deklarimit :
(me shifra dhe fjalg)

Gjendja e detyrimit t&
mbetur pa shlyer deri
né 31 Dhjetor té vitit té
deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém. vazhdoni
1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

“Periodik/1jetor”
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www_hidaa.cov.al. E-mail: infow hidaa.cov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) q&
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen veg¢mas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. t&
detyrimeve financiare t¢ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé t¢ verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. gé&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasisja Hamide Hysen Hoxha. bashkéshorti/ja
Emér. Atési. Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit
fémijé madhoré t€ ndaré nga prindérit
bashkéjetuesi/ja

OO 0O

i/e Subjektit Bujar Bajram Hoxha
Emér. Atési. Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit {€ lidhur

fawile Jorts —p -
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen. momentin e
kryerjes s€ veprimit. vlerén né lek& apo né valuté q& pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e blerjes,
n¢ mungesé € dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé& zotéroni, t& cdo lloj pasurie* t&
regjistruar ose jo né& regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& viti &
deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé f,: 23 ne
0
100

Depozit bankare nka “Credins™ pa afat ne emer te Hamide Hoxha | Tepica me date 31.122016 eshte =
: : : S 3.471.88=(pesembedh s e
m ku jane xhiruar leket e rroges sime nga Drejtoria | !3-471.88=(pesembedhjet IS

. . . katerqind e shtatedhjet e nje pike
Arsimore Rajonale e Tiranes tetedhjet e tete) leke

Llogari pa afat mbankzl Vento Banka. ku kam xhiruar leket ge kam | Tepica me date 23.1.2017 eshte 100
| marre nga shitja e shtepise ne Elbasan ge kam perfituar nga celja e testamentit te | =3-513.35331=leke

babait tim. (tremilion e pesgind ¢ dhjete mije ¢
peseqind e pesdhjet e pesdhjet e tre pike
tridhjet ¢ e nje) leke

Tepica me date 6.12.2016 eshte
=43.000.00 =(dyzet ¢ tre mije )leke

Depozit bankare te banka “Credins” . te djalit Geri |
Hoxha e celur me date 25.11.2016 me U jane xhiruar
leket nga bashkia Tirane si nxenes i dalluar dhe jane derdhur nje sasi

lekesh nga anajone si familje

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. c. ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, & letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve. gjendje né Cash jashté sistemit bankar. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj:

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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. TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

 ose jashté vendit, gé ka
krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo htlmprurese ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim. sindikata
ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t&
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja n& borde, komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g ka_

sjelle t& ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashké_;etuesm!en dhe f&mijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit.
;ergamzatés apo aktivitetit nga ku jan& siguruar t& ardhurat, adresa . nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s& organizatés,
 funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i mé&parshém deri mé 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit.

= Shuma e t& ardhurave neto té
-Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, n& leké apo né valuté (me
shifra dhe me fjalé)
Te ardhura neto nga bashkeshortja si mesuese ne Drejtorin Arsimore te | =362.907=(pesqinde gjashtedhjet e
qvtetit Tirane per vitin 2016 dy mije e neteqind e shtate)leke
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje. detyrim ndaj té tretéve etj.) q¢ ekzistojné brenda
dhe jasht& vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit. si dhe
detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t¢ pasqyrohen né fagen nr.11. pér t& ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

Pérshiamm hoiiésmht qélllmm e detyrumt ﬁnanc;ar shumén totale né lek& apo né vaiuté datén e fillimit dhe té mbammt t&

: dhe késn mujor
Shuma e shiver nga Giendja e detyrimit t&
_ - deklarimi i méparshém deri | mbetur pa shlyer deri
: == = né 31 Dhjetor t& vitit t& né 31 Dhjetor t& vitit t&
Perdlikrimi Edctyrimeove deklarimit deklarimit
""" (me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info @ hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe né&nshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesi/ja. fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazé t€ nenit 9/1. t& Ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar.

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€¢ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé. qé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetesja KEJSI BUJIAR HOXHA. bashkéshorti/ja O
Emér. Atési, Mbiemér fémijé madhoré s¢ bashku me prindérit X

fémij€¢ madhoré té ndaré nga prindérit O

bashké&jetuesi/ja O

e Subjektit Bujar Bajram Hoxha
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:
Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [x]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

rkbl‘ v bodus @é/
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

shtf adryshimet (shtesa dke pakésxme} né: iiojm Si;)erfaqeﬂ, adresén ku ndodhen. momentin e
1eren né leke apo né vaiﬁte qe pas rahf_:t ne doknmentacmnm qe dlsponom g:rmmu: e blet;;es =

g};stmar ose _}o' regjistrai pubhi\é per periudhen 1ga ¢

- :Persherml i pasunse dhe burimi i krglmlt | Vlera me shifra dhe me fjalé z:;lesa =
s : (13
100

Kam nje llogari pa afal te hapur tek banka Credins ne emrin Kejsi Hoxha me | Teprica e llogarise me date 31.12.2016

-ga kursimet e prindeve. eshte =79.960.89=( shtatedhjet e nete
mije ¢ gjashtedhjet. pike tetedhjet ¢

nente ) leke

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003. i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj:

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit & lidhur
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde. komisione e ¢do angazhim e veprimtari
tjetér qé ka sjellé 1€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkgjetuesin/en dhe fémijét madhor. Pércaktoni emértimin
e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar ¢ ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi. objektin e

veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. nga deklarimi i meparshem deri mé 31 Dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Shuma e t& ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave _ : = = = krijuara, né leké apo né valuté
= = = (me shifra dhe me fjal§)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje. detyrim ndaj t& tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.11. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Per kredité bankare shumén e kredis€ (principal).
kehezg]al]en (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
= deklarimi i méparshém t& mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve ‘ : deri né 31 Dhjetor té vitit | deri né 31 Dhjetor t&
té deklarimit vitit t& deklarimit
_ . _ (me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjal€)
: _\1; ..la_l:: 2~ 10 2[)_[3.ka_m marre borxhe pa interes nje shume prej 30.000(‘niezetmiie) euro 40_000( d}'zetmije)
60.000(gjashtedhjetmije)euro, per ta shlver pas dhjet vitesh. s ” P

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje (é tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Is] " il
Ko dobie (e

A

“Periodik/ T jetor”




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



